

## **Reficiens ApS**

Buddingevej 195  
2860 Søborg

CVR-nr. 36901071

## **Årsrapport 2021**

1. januar 2021 - 31. december 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 13. maj 2022

---

Moe Muhsen  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

# Selskabsoplysninger

**Selskab**

Reficiens ApS  
Buddingevej 195  
2860 Søborg

CVR-nr.: 36901071

**Direktion**

Moe Muhsen

**Revisor**

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Ulrik Fog Christensen, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive 7-Eleven forretning på franchisebasis.

Selskabet har som franchisetager drevet to 7-Eleven butikker beliggende i København. Selskabet har overdraget den ene butik i januar 2022 og overtaget en ny i marts 2022.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 146.380 mod DKK -284.283 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK -509.102.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2021 DKK	2020 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>4.886.722</b>	<b>5.732.490</b>
Personaleomkostninger	2	-4.719.191	-5.978.315
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>167.531</b>	<b>-245.825</b>
Finansielle indtægter		4.805	0
Finansielle omkostninger		-25.956	-38.458
<b>Resultat før skat</b>		<b>146.380</b>	<b>-284.283</b>
Skat af årets resultat	3	0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>146.380</b>	<b>-284.283</b>
Særlige poster	1		

## Resultatdisponering

	2021 DKK	2020 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	146.380	-284.283
<b>Årets resultat</b>	<b>146.380</b>	<b>-284.283</b>

# Aktiver

	Note	31-12-2021	31-12-2020
		DKK	DKK
Fremstillede varer og handelsvarer		1.151.168	1.065.270
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.151.168</b>	<b>1.065.270</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		476.061	174.163
Andre tilgodehavender		28.202	269.193
Tilgodehavende selskabsskat	3	8.000	0
Periodeafgrænsningsposter		53.187	68.342
<b>Tilgodehavender</b>		<b>565.450</b>	<b>511.698</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>649.003</b>	<b>33.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.365.621</b>	<b>1.609.968</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>2.365.621</b>	<b>1.609.968</b>

# Passiver

	Note	31-12-2021	31-12-2020
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-559.102	-705.482
<b>Egenkapital</b>		<b>-509.102</b>	<b>-655.482</b>
Anden gæld		79.580	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>79.580</b>	<b>0</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	79.580
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.829.317	44.093
Anden gæld		965.826	2.141.777
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.795.143</b>	<b>2.265.450</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.874.723</b>	<b>2.265.450</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>2.365.621</b>	<b>1.609.968</b>
Eventualaktiver	5		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2020	50.000	-421.199	-371.199
Overført via resultatdisponeringen		-284.283	-284.283
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2021</b>	<b>50.000</b>	<b>-705.482</b>	<b>-655.482</b>
Overført via resultatdisponeringen		146.380	146.380
<b>Egenkapital pr. 31. december 2021</b>	<b>50.000</b>	<b>-559.102</b>	<b>-509.102</b>

## Noter

### 1. Særlige poster

	2021	2020
	DKK	DKK
Kompensationer, Covid-19	0	718.818
<b>I alt</b>	<b>0</b>	<b>718.818</b>

Særlige poster er indregnet i posten bruttofortjeneste.

### 2. Personaleomkostninger

	2021	2020
	DKK	DKK
Gager og lønninger	4.448.457	5.655.556
Pensioner	124.854	179.879
Andre omkostninger til social sikring	127.922	127.461
Øvrige personaleomkostninger	17.958	15.419
<b>I alt</b>	<b>4.719.191</b>	<b>5.978.315</b>

Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede

12	17
----	----

### 3. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resultat
	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2021	0	0	
Skat af årets resultat	0	0	0
Betalt acontoskat	-8.000		
<b>Skyldig pr. 31. december 2021</b>	<b>-8.000</b>	<b>0</b>	
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>			<b>0</b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>			
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-8.000	0	
<b>I alt</b>	<b>-8.000</b>	<b>0</b>	

## Noter, fortsat

### 4. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2021</u>	<u>31-12-2020</u>
	DKK	DKK
<b>Gældsforpligtelser i alt:</b>		
Anden gæld	79.580	79.580
<b>I alt</b>	<b><u>79.580</u></b>	<b><u>79.580</u></b>
<b>Kortfristet del af langfristet gæld:</b>		
Anden gæld	0	79.580
<b>I alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>79.580</u></b>

### 5. Eventualaktiver

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud	<u>226.845</u>	<u>259.048</u>



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Moe Muhsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-527591264408

IP: 87.59.xxx.xxx

2022-05-13 07:25:54 UTC

NEM ID 

## Ulrik Christensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1271328765151

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-05-13 07:46:04 UTC

NEM ID 

## Moe Muhsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-527591264408

IP: 87.59.xxx.xxx

2022-05-13 10:42:33 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 8YGGG-LBD7Y-23VHE-KOSPL-DPFWWE-5HB5F

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>